
1 (3)Turun yliopistossa suoritetut tohtorin tutkinnot/arvot
Lähde: Turun yliopiston opiskelijatietojärjestelmä

Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1922 0 0 . . . . . . 0 0
1923 0 0 . . . . . . 0 0
1924 1 0 . . . . . . 1 1
1925 1 0 . . . . . . 1 2
1926 1 1 . . . . . . 2 4
1927 1 1 . . . . . . 2 6
1928 0 0 . . . . . . 0 6
1929 1 1 . . . . . . 2 8
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1930 0 0 . . . . . . 0 8
1931 0 0 . . . . . . 0 8
1932 0 0 . . . . . . 0 8
1933 1 2 . . . . . . 3 11
1934 0 0 . . . . . . 0 11
1935 2 1 . . . . . . 3 14
1936 0 1 . . . . . . 1 15
1937 0 1 . . . . . . 1 16
1938 0 1 . . . . . . 1 17
1939 1 0 . . . . . . 1 18
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1940 0 0 . . . . . . 0 18
1941 0 0 . . . . . . 0 18
1942 1 0 . . . . . . 1 19
1943 0 1 0 . . . . . 1 20
1944 1 0 0 . . . . . 1 21
1945 2 0 0 . . . . . 2 23
1946 0 1 0 . . . . . 1 24
1947 2 0 1 . . . . . 3 27
1948 0 0 0 . . . . . 0 27
1949 2 1 0 . . . . . 3 30
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1950 2 1 0 . . . . . 3 33
1951 3 2 2 . . . . . 7 40
1952 3 1 3 . . . . . 7 47
1953 1 2 2 . . . . . 5 52
1954 2 0 0 . . . . . 2 54
1955 3 1 7 . . . . . 11 65
1956 4 1 7 . . . . . 12 77
1957 2 0 4 . . . . . 6 83
1958 0 4 8 . . . . . 12 95
1959 2 4 7 . . . . . 13 108
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1960 1 4 4 0 . . . . 9 117
1961 2 3 7 0 . . . . 12 129
1962 4 1 4 0 . . . . 9 138
1963 5 10 2 0 . . . . 17 155
1964 2 4 7 0 . . . . 13 168
1965 3 5 6 1 . . . . 15 183
1966 3 7 11 0 . . . . 21 204
1967 4 11 15 0 0 . . . 30 234
1968 2 9 14 0 0 . . . 25 259
1969 6 5 24 1 1 . . . 37 296
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1970 1 10 10 1 2 . . . 24 320
1971 3 12 12 1 4 . . . 32 352
1972 1 11 19 0 3 . . . 34 386



2 (3)Turun yliopistossa suoritetut tohtorin tutkinnot/arvot
Lähde: Turun yliopiston opiskelijatietojärjestelmä

Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1973 1 15 21 0 0 . . . 37 423
1974 4 13 17 1 2 0 . . 37 460
1975 6 8 23 1 0 1 . . 39 499
1976 4 16 16 0 0 0 . . 36 535
1977 2 13 11 2 1 2 . . 31 566
1978 4 8 25 0 1 1 . . 39 605
1979 2 14 18 3 5 0 . . 42 647
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1980 4 8 15 3 3 3 . . 36 683
1981 1 8 14 1 5 2 . . 31 714
1982 7 16 17 1 5 1 . . 47 761
1983 2 20 20 0 3 1 . . 46 807
1984 6 14 23 3 3 4 . . 53 860
1985 4 11 26 0 0 1 . . 42 902
1986 3 11 25 3 2 1 . . 45 947
1987 4 10 26 0 1 0 . . 41 988
1988 3 14 18 2 7 0 . . 44 1032
1989 2 18 21 2 2 4 . . 49 1081
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
1990 4 19 27 0 3 1 . . 54 1135
1991 12 8 37 0 0 1 . . 58 1193
1992 7 16 27 1 1 0 . . 52 1245
1993 7 17 36 2 7 3 . . 72 1317
1994 4 23 38 3 10 1 . . 79 1396
1995 3 24 50 2 8 4 . . 91 1487
1996 4 32 43 1 7 3 . . 90 1577
1997 7 32 47 2 8 4 . . 100 1677
1998 6 26 45 0 10 3 . . 90 1767
1999 18 44 51 3 10 5 . . 131 1898
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
2000 13 33 65 2 12 6 . . 131 2029
2001 9 28 55 5 10 6 . . 113 2142
2002 8 29 58 1 9 12 . . 117 2259
2003 8 46 51 2 13 9 . . 129 2388
2004 13 42 62 4 13 10 . . 144 2532
2005 9 29 66 5 16 12 . . 137 2669
2006 11 38 55 3 13 6 . . 126 2795
2007 15 52 49 1 10 11 . . 138 2933
2008 18 34 53 6 14 8 . . 133 3066
2009 10 49 60 3 8 8 . . 138 3204
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
2010 12 32 61 5 10 11 9 . 140 3344
2011 16 40 57 8 12 8 11 . 152 3496
2012 27 47 60 9 13 13 13 . 182 3678
2013 20 46 56 5 12 7 16 . 162 3840
2014 24 55 61 3 20 8 15 . 186 4026
2015 22 46 62 10 15 5 13 . 173 4199
2016 18 55 56 6 11 10 13 . 169 4368
2017 21 44 64 7 15 6 13 . 170 4538
2018 19 52 76 4 13 9 21 . 194 4732
2019 22 52 62 5 19 14 8 . 182 4914
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
2020 22 46 69 6 14 9 19 . 185 5099
2021 21 28 77 7 12 11 13 15 184 5283
2022 18 24 81 5 13 5 14 20 180 5463
2023 28 29 80 5 15 10 11 24 202 5665



3 (3)Turun yliopistossa suoritetut tohtorin tutkinnot/arvot
Lähde: Turun yliopiston opiskelijatietojärjestelmä

Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk Lääk.tdk. Oik.tdk. Yht.tdk. Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk yhteensä kertymä
Yhteensä 611 1554 2409 157 426 260 189 59 5665

Tiedekunnat
Hum.tdk Humanistinen tiedekunta
Mat.tdk Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta (Luonnontieteiden ja tekniikan tdk 2017-2020)
Lääk.tdk Lääketieteellinen tiedekunta (perustettu 1943)
Oik.tdk Oikeustieteellinen tiedekunta (perustettu 1960/lainopillinen tdk)
Yht.tdk Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta (perustettu 1967)
Kasv.tdk Kasvatustieteiden tiedekunta (perustettu 1974)
TuKKK Turun kauppakorkeakoulu (TY ja TuKKK yhdistyivät 1.1.2010)
Tekn.tdk Teknillinen tiedekunta (perustettu 2021, aiemmin osa Luonnontiet. ja tekn.tiedekuntaa)


